JEUDI 16 OCTOBRE

Lauzerte



Exposition au Puits de Jour

↓ Le Puits de jour

Gratuit.

Cette artiste peintre est originaire du Nord de la France.

05 63 94 70 59



Escape Game - le fantôme du Père Calixte

2 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

√ mairie de Lauzerte, service animations

€ Adulte : 16 / 28 € tarif par personne selon le

nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros (Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs 24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif réduit : étudiants, demandeurs d'emploi, partenaires CE, habitants de la communauté de communes sur présentation de la carte d'identité et justificatif de domicile.

Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices!

© 05 63 94 66 61 www.lauzerte.fr



A LAUZERTE

Leudi 16 octobre 21h

Cinéma à Lauzerte "Crossing Istanbul"

21h ♥ Le Puits de jour



L'association Quercimages vous propose ses séances de cinéma au Puits de Jour les jeudis soir

d'octobre à avril, avec une petite pause aux environs des fêtes de fin d'année, les séances débutent à 21h00.

© 05 63 94 70 59 www.quercimages.org/

VENDREDI 17 OCTOBRE

Lauzerte



Exposition au Puits de Jour

Value Puits de jour

Gratuit.

Cette artiste peintre est originaire du Nord de la France

05 63 94 70 59



Escape Game - le fantôme du Père Calixte

2 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

√ mairie de Lauzerte, service animations

Adulte: 16 / 28 € tarif par personne selon le

nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros (Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs 24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif réduit : étudiants, demandeurs d'emploi, partenaires CE, habitants de la communauté de communes sur présentation de la carte d'identité et iustificatif de domicile.

Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices!

© 05 63 94 66 61 www.lauzerte.fr



Scène ouverte au Puits de Jour

② 19h vendredi. Le Puits de Jour

Gratuit.

Scène ouverte tous les vendredis au Puits de Jour.

05 63 94 70 59

SAMEDI 18 OCTOBRE

Cazes-Mondenard



Loto de la pêche

21h ♥ Salle des fêtes

Tarifs non communiqués.

Bon d'achat : 300€, 150€,120€,100€, 60€, 40€, 30€.

Lauzerte



Exposition au Puits de Jour

↓ Le Puits de jour

Gratuit

Cette artiste peintre est originaire du Nord de la France.

3 05 63 94 70 59













Randonnée Octobre rose

② 8h ♥ Stade de Vignals

€ Tarif unique : 5 €

Dans le cadre de la campagne Octobre Rose, l'association ADMR vous invite à participer à une randonnée solidaire.

3 06 22 24 03 92



Conférence : cheminer vers Compostelle

◆ 8h30 Place des Cornières

Gratuit.

La 4ème édition de RANDO DECOUVERTE DU CHEMIN DE ST-JACQUES sur le GR65 entre Durfort

Lacapelette et Lauzerte.

Mettez vos pas dans les pas de milliers depèlerins qui ont entrepris le Chemin depuis le Moyen Age, votre rêve se réalise enfin.

3 06 82 88 89 15



Vide-camping

④ 9h-19h

Camping le beauvillage

€ Gratuit. Tarif exposant 2€ le mètre. Vide camping



Apéro-Concert au Puits de Jour

② 20h ♥ Café musical le Puits de jour

Participation libre.

Apéro-concert Tribute to Bob Marley

05 63 94 70 59

Montaigu-de-Quercy



DOUBLE CONCERT EXCEPTIONNEL À L'ENCLOS!

20h ♥ L'Enclos

© Plein tarif: 10 € adhérent.e ponctuel.le - Tarif réduit: 8 € adhérent.e annuel.le

Préparez-vous à une soirée exceptionnelle avec deux figures marquantes du rap français : Djul (KKC Orchestra) et High C se partagent la scène de L'Enclos pour un événement doublement explosif!

DIMANCHE 19 OCTOBRE

Lauzerte



Exposition au Puits de Jour

↓ Le Puits de jour

Gratuit.

Cette artiste peintre est originaire du Nord de la France.

3 05 63 94 70 59

Montaigu-de-Quercy



Octobre rose - Rando Pédestre

② 8h ♀ salle des fêtes

Participation rando 6 euros Repas 10 euros. Randonnée pédestre dans le cadre d'Octobre Rose le dimanche 19 octobre

3 06 87 44 18 70 - 06 81 70 06 22

LUNDI 20 OCTOBRE

Cazes-Mondenard



Cinéma à Cazes-Mondenard

20h30 ♥ mairie

€ Plein tarif:5 € - Tarif réduit:3 € Projection cinéma le lundi 20 octobre à la mairie www.quercimages.org/

Lauzerte



Escape Game - le fantôme du Père Calixte

② 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi. ♥ mairie de Lauzerte, service animations

€ Adulte: 16 / 28 € tarif par personne selon le

nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros (Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs 24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif réduit : étudiants, demandeurs d'emploi, partenaires CE, habitants de la communauté de communes sur présentation de la carte d'identité et justificatif de domicile.

Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices!

© 05 63 94 66 61 www.lauzerte.fr











MARDI 21 OCTOBRE

Lauzerte



Escape Game - le fantôme du Père Calixte

② 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi. ♥ mairie de Lauzerte, service animations

Adulte: 16 / 28 € tarif par personne selon le nombre de personne - Tarifs par personne: Pour 6 joueurs: 18 euros (Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs: 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs 24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs: 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif

24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs 24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif réduit : étudiants, demandeurs d'emploi, partenaires CE, habitants de la communauté de communes sur présentation de la carte d'identité et justificatif de domicile.

Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices!

© 05 63 94 66 61 www.lauzerte.fr



Francaravane

● 15h-18h

Salle des fêtes

© Gratuit. Participation libre à la fin du spectacle. Des activités de folie, un gouter et des jeux partagés!

3 06 13 94 51 63

MERCREDI 22 OCTOBRE

Lauzerte



Atelier fabrication beurre & fromage frais à la ferme

au clair de la brune

Du nouveau cette année au Clair de la brune "Atelier fabrication de beurre & de fromage frais "

06 31 44 24 41 - 05 63 94 67 68



Escape Game - le fantôme du Père Calixte

¹ 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi.

¬ mairie de Lauzerte, service animations

Multe: 16 / 28 € tarif par personne selon le nombre de personne - Tarifs par personne: Pour 6 joueurs: 18 euros

(Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs 24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif réduit : étudiants, demandeurs d'emploi, partenaires CE, habitants de la communauté de communes sur présentation de la carte d'identité et justificatif de domicile.

Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices!

05 63 94 66 61 www.lauzerte.fr

Saint-Nazaire-de-Valentane



Francaravane

● 17h-20h

Salle des fêtes

© Gratuit. Participation libre à la fin du spectacle. Des activités de folie, un gouter et des jeux partagés!

© 06 13 94 51 63

JEUDI 23 OCTOBRE

Cazes-Mondenard



Francaravane

Gratuit. Participation libre à la fin du spectacle. Des activités de folie, un gouter et des jeux partagés!

3 06 13 94 51 63

Lauzerte



Exposition au Puits de Jour

↓ Le Puits de jour

Gratuit.

Cette artiste peintre est originaire du Nord de la France.

3 05 63 94 70 59



Escape Game - le fantôme du Père Calixte

△ 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi. ♥ mairie de Lauzerte, service animations

Adulte: 16 / 28 € tarif par personne selon le

nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros (Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs 24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif réduit : étudiants, demandeurs d'emploi, partenaires CE, habitants de la communauté de communes sur présentation de la carte d'identité et justificatif de domicile.

Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices!

05 63 94 66 61 www.lauzerte.fr











VENDREDI 24 OCTOBRE

Cazes-Mondenard



Animation pêche "Découverte de la pêche"

- 14h-16h ♥ l'Espace Alfred Roques
- € Tarif unique : 10 € tous inclus réduction de 2€ pour les détenteurs d'une carte de pêche Rendez-vous le vendredi 24 octobre à l'Espace

Alfred Roques à Cazes-Mondenard pour un atelier "Découverte de la pêche"

3 05 63 94 61 94

Lauzerte



Exposition au Puits de Jour

- V Le Puits de jour
- Gratuit.

Cette artiste peintre est originaire du Nord de la France.

3 05 63 94 70 59



Escape Game - le fantôme du Père Calixte

- 🕘 14h-18h lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi. \bigcirc mairie de Lauzerte, service animations
- € Adulte : 16 / 28 € tarif par personne selon le

nombre de personne - Tarifs par personne : Pour 6 joueurs : 18 euros (Réduit 16 euros) Pour 5 joueurs : 20 euros (Réduit 18 euros) Pour 4 joueurs 24 euros (Réduit 21 euros) Pour 3 joueurs : 28 euros (Réduit 25 euros) Tarif réduit : étudiants, demandeurs d'emploi, partenaires CE, habitants de la communauté de communes sur présentation de la carte d'identité et justificatif de domicile.

Un escape game en salle dont le but est de libérer le fantôme du Père calixte avant de s'échapper de la salle en 1h. Fouillez pour trouver tous les indices!

3 05 63 94 66 61 www.lauzerte.fr



Scène ouverte au Puits de Jour

- 19h vendredi.

 Le Puits de Jour.

Scène ouverte tous les vendredis au Puits de Jour.

3 05 63 94 70 59

Montaigu-de-Quercy



Concours de belote

- ② 20h à partir de 20h ♥ Salle des fêtes
- € Tarif unique : 16 € engagement par équipe Concours de belote le vendredi 24 octobre 2025.

3 06 82 34 55 42

SAMEDI 25 OCTOBRE

Lauzerte



Atelier fabrication beurre & fromage frais à la ferme

🗣 au clair de la brune

Du nouveau cette année au Clair de la brune "Atelier fabrication de beurre & de fromage frais "

06 31 44 24 41 - 05 63 94 67 68



Exposition au Puits de Jour

- V Le Puits de jour
- Gratuit.

Cette artiste peintre est originaire du Nord de la France.

3 05 63 94 70 59



Conférence - Triologie de Pagnol

- ◆ 18h

 Musée du patrimoine

 18h

 Musée du
- Gratuit.

Histoire de la trilogie marseillaise Marius, Fanny et César, animée par Denis Gauthier

3 06 80 85 78 53

DIMANCHE 26 OCTOBRE

Belvèze



Journée bien-être à Belvèze

Plein tarif · 90 €

Journée bien-être à Belvèze (82) Et si vous vous offriez une vraie pause, juste pour vous?

06 70 41 09 57

Cazes-Mondenard



Thé dansant

14h30
 √ le bourg



Tarifs non communiqués. ans Orchestre Sergio











Lauzerte



Exposition au Puits de Jour

V Le Puits de jour

Gratuit.

Cette artiste peintre est originaire du Nord de la France.

3 05 63 94 70 59

Miramont-de-Quercy



Rassemblement de voitures anciennes

Stade de Saint-Pierre de Najac

Gratuit.

Venez exposer et admirer

06 18 75 63 56



Randonnée de Miramont de Quercy

② 8h ♥ Mairie de Miramont de Quercy Gratuit pour les moins de 4 ans. L'Amicale Miramontoise organise sa traditionnelle randonnée le dimanche le dimanche 27 octobre

06 43 78 95 97 - 06 88 10 66 36

Saint-Beauzeil



Repas Galantine de volaille

■ 12h-14h30

Salle des fêtes

 Adulte: 20 € - Enfant: (-12 ans): 10 € pour les enfants de -12ans

Le comité des fêtes de St Beauzeil organise un repas Galantine de volaille le dimanche 26 octobre 2025.

3 06 33 03 45 10

Valeilles



Randonnée - octobre rose

② 9h ♀ Salle des fêtes

Plein tarif: 5 €

Randonnée pédestre de 7,5km (possibilité de variantes plus courtes) sur les sentiers de Valeilles.

3 06 84 02 94 21

ET AUSSI

Fauroux



Escape Forêt Game

◆ tous les jours Sur réservation.

Lieu dit Gary 1043 route de la Laucarie

Adulte: à partir de 20 € (Convient pour des groupes de 2 à 10 personnes. Les prix (TVA incluse): 30 euros par personne pour 2 personnes,

25 euros par personne pour un groupe de 3 personnes, 20 euros par personne si 4 à 6 personnes.).

L'Escape Forêt Game est un concept de divertissement amusant destiné à tout public.

3 06 72 40 75 95

http://thehappyhamlet.com/fr/evenements/escape-foret/

Lauzerte



Escape Game : Les 7 Clés de Lauzerte

9h45-16h tous les jours sauf les samedis et dimanches Service animations - Mairie de Lauzerte

€ Plein tarif : 70 € - Tarif réduit : 60 €

Un escape game en extérieur pour profiter de la cité médiévale comme un terrain de jeu ! équipé du sac à dos, vous devrez trouver les 7 clés des anciennes portes fortifiées en trouvant les indices pur ouvrir cadenas, mécanismes et objets.

3 05 63 94 66 61 www.lauzerte.fr

Lauzerte



Exposition à l'Espace Art point de

tous les jours ♥ Espace Art Points de Vue

Accès libre.

L'équipe d'Art Points de Vue est heureuse de vous présenter la programmation pour cette nouvelle

saison 2024

3 05 63 32 25 59

www.artpointsdevue.com







